
Auto slalom trka

Glavom do cilja 2022

Startna lista

R.Br. Startni br. Vozač Drž. Takmičar Tim Vozilo NŠS OPS JrPS PDS
1 269 Savo JANČEVIĆ SRB Beogradsko udruženje fićista Honda Civic 2 2
2 280 Marija BANZIĆ SRB ASU Žilijus Citroen C2 2 2 2
3 413 Vladimir KOVAČEVIĆ BIH AMKK Leotar Fiat Seicento 4
4 421 Nemanja NIKOLIĆ SRB ASK SG Racing Team Yugo Koral 4 4
5 457 Tatjana MILOŠEVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 4 4 4
6 503 Boriša SIKIMA BIH AKK Magnum Peugeot 106 Rallye 5
7 529 Milen SIMIĆ SRB ASK Drajver Opel Corsa 5 5
8 538 Saša VUJIČIĆ BIH AMKK Leotar Peugeot 106 5
9 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 1 1

10 118 Dimitrije ILIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Yugo 60 EFI 1 1
11 120 Milan ĐORĐIEVSKI SRB AMSU Fanatik Fiat Punto 1 1
12 123 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 1 1
13 158 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 1 1 1
14 170 Bojan MONTRESOR SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo 55 1 1
15 201 Željko STARČEVIĆ SRB ASU Zlatibor Citroen Saxo 2 2
16 209 Saša GLIŠIĆ SRB ASK SG Racing Team Citroen C2 VTS 2 2



R.Br. Startni br. Vozač Drž. Takmičar Tim Vozilo NŠS OPS JrPS PDS
17 221 Marko VASILJEVIĆ SRB ASK SG Racing Team Lancia Delta 2 2
18 258 Saša KURBALIJA SRB Beogradsko udruženje fićista Honda Civic 2 2 2 2
19 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB AMSK 025 Peugeot 206 2 2
20 277 Nikola POPOVIĆ BIH AKK Magnum Peugeot 106 2
21 278 Drago PIKULA BIH AMKK Leotar Peugeot 106 XSi 2
22 279 Andrija ŽIVANOVIĆ SRB ASU Žilijus Citroen C2 2 2
23 299 Dejan KOVAČEVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 VTS 2 2
24 304 Lazar MILOVANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Citroen C2 R2 3 3 3
25 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Escort RS 3 3
26 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Ford Fiesta ST 3 3
27 335 Milan SADOVSKI SRB ASK XM Racing Team Alfa Romeo Mito GTA 3 3
28 345 Aleksandar ILIĆ SRB ASK Drajver Mini Couper S 3 3
29 355 Igor MILUTINOVIĆ BIH AKK Magnum VW Golf 3
30 356 Ivan JOVANETIĆ SRB ASU Zlatibor Audi A3 3 3
31 411 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 4 4
32 412 Miloš LEČIĆ BIH AMKK Leotar Fiat Seicento 4
33 420 Milić ARSENIJEVIĆ SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 4
34 423 Slaviša CVETKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Fiat Punto 4 4
35 436 Dejan JOVANETIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 4 4
36 439 Miloš MARJANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 4 4
37 440 Lazar KRSTIĆ SRB Beogradsko udruženje fićista Zastava 750 4 4
38 444 Nemanja ĐURIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4
39 446 Miloš JANKOVIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 4 4
40 456 Nenad FILIPOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 4 4
41 458 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4
42 501 Miloš STEVANOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Honda Civic 5 5
43 502 Davor SIKIMA BIH AKK Magnum Peugeot 106 Rallye 5



R.Br. Startni br. Vozač Drž. Takmičar Tim Vozilo NŠS OPS JrPS PDS
44 505 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 GTI 5 5 5
45 509 Mihailo OTAŠEVIĆ SRB ASU Priboj Zastava Yugo 55 5 5 5
46 515 Dušan ĆAĆIĆ BIH AMKK Leotar Peugeot 106 5
47 526 Branimir SIMIĆ SRB ASK Drajver Opel Corsa 5 5
48 530 Rađen ANĐIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo 5 5
49 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Suzuki Swift GTi 5 5
50 555 Sreten GOLUBOVIĆ SRB ASU As Peugeot 106 5 5
51 559 Lazar ĐOKIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 5 5
52 560 Milovan STOKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Citroen Saxo 5 5
53 566 Željko MARKOVIĆ SRB ASU As Citroen Saxo 5 5
54 582 Kristijan PENEZIĆ SRB ASU Priboj Zastava Yugo 5 5
55 599 Aleksandar ISAKOV SRB AMSU Fanatik Citroen AX GTI 5 5
56 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio 2 6 6
57 606 Vladimir PRODANOVIĆ BIH AMKK Leotar Opel Corsa 6
58 609 Aleksandar MIJAILOVIĆ SRB ASK Centar Boban Fiat Punto 6 6
59 633 Igor SAVIĆ SRB AMSU Fanatik Alfa Romeo 33 6 6
60 653 Danilo LUKOVIĆ SRB ASU Priboj VW Golf 3 6 6 6
61 657 Darko TERZIĆ SRB AMSU Fanatik Opel Astra 6 6 6
62 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Ford Fiesta ST 6 6
63 711 Stefan VELIMIROV SRB AMSU Fanatik Škoda Fabia 7 7
64 761 Aleksandar TADIĆ BIH AMKK Optima Motorsport Mini Couper S 7
65 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 595 Abarth 7 7
66 799 Ivan ANĐELKOVIĆ SRB AMSU Fanatik Fiat Punto GT 7 7
67 827 Veljko ILIĆ BIH AMKK Leotar Zastava Yugo 8
68 835 Ognjen MIHAILOVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Yugo 60 EFI 8 8
69 902 Dejan KARAKLIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 9 9
70 903 Mitar NEDIĆ BIH AMKK Leotar Renault Clio Williams 9



R.Br. Startni br. Vozač Drž. Takmičar Tim Vozilo NŠS OPS JrPS PDS
71 956 Vladan KOSTIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo 156 9 9
72 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASK SG Racing Team Opel Corsa 9 9

NŠS= Nacionalni šampionat Srbije OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije JrPS= Juniorsko prvenstvo SAKS-a PDS= Prvenstvo dama SAKSS-a
Direktor Objavljeno

Dragoslav PETROVIĆ



Auto slalom trka

Glavom do cilja 2022

Konačan reuzltat - Trening

Otvoreno prvenstvo

Generalni plasman

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa R. vreme Zaost. P.zaos.
1 761 Aleksandar TADIĆ BIH AMKK Optima Motorsport Mini Couper S 7 01:00.098 00:00.000 00:00.000
2 421 Nemanja NIKOLIĆ SRB ASK SG Racing Team Yugo Koral 4 01:03.276 00:03.178 00:03.178
3 526 Branimir SIMIĆ SRB ASK Drajver Opel Corsa 5 01:12.214 00:12.116 00:08.938
4 902 Dejan KARAKLIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 9 01:12.475 00:12.377 00:00.261
5 799 Ivan ANĐELKOVIĆ SRB AMSU Fanatik Fiat Punto GT 7 01:12.787 00:12.689 00:00.312
6 505 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 GTI 5 01:13.058 00:12.960 00:00.271
7 502 Davor SIKIMA BIH AKK Magnum Peugeot 106 Rallye 5 01:13.140 00:13.042 00:00.082
8 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 595 Abarth 7 01:13.680 00:13.582 00:00.540
9 501 Miloš STEVANOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Honda Civic 5 01:13.729 00:13.631 00:00.049

10 529 Milen SIMIĆ SRB ASK Drajver Opel Corsa 5 01:13.781 00:13.683 00:00.052
11 538 Saša VUJIČIĆ BIH AMKK Leotar Peugeot 106 5 01:14.041 00:13.943 00:00.260
12 503 Boriša SIKIMA BIH AKK Magnum Peugeot 106 Rallye 5 01:14.175 00:14.077 00:00.134
13 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio 2 6 01:14.458 00:14.360 00:00.283



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa R. vreme Zaost. P.zaos.
14 827 Veljko ILIĆ BIH AMKK Leotar Zastava Yugo 8 01:14.713 00:14.615 00:00.255
15 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Ford Fiesta ST 6 01:14.926 00:14.828 00:00.213
16 304 Lazar MILOVANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Citroen C2 R2 3 01:15.799 00:15.701 00:00.873
17 277 Nikola POPOVIĆ BIH AKK Magnum Peugeot 106 2 01:17.051 00:16.953 00:01.252
18 201 Željko STARČEVIĆ SRB ASU Zlatibor Citroen Saxo 2 01:17.183 00:17.085 00:00.132
19 711 Stefan VELIMIROV SRB AMSU Fanatik Škoda Fabia 7 01:17.867 00:17.769 00:00.684
20 412 Miloš LEČIĆ BIH AMKK Leotar Fiat Seicento 4 01:18.003 00:17.905 00:00.136
21 458 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 01:18.019 00:17.921 00:00.016
22 444 Nemanja ĐURIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 01:18.047 00:17.949 00:00.028
23 599 Aleksandar ISAKOV SRB AMSU Fanatik Citroen AX GTI 5 01:18.935 00:18.837 00:00.888
24 299 Dejan KOVAČEVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 VTS 2 01:19.368 00:19.270 00:00.433
25 456 Nenad FILIPOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 4 01:20.254 00:20.156 00:00.886
26 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 1 01:20.326 00:20.228 00:00.072
27 439 Miloš MARJANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 4 01:20.599 00:20.501 00:00.273
28 123 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 1 01:20.705 00:20.607 00:00.106
29 509 Mihailo OTAŠEVIĆ SRB ASU Priboj Zastava Yugo 55 5 01:20.872 00:20.774 00:00.167
30 279 Andrija ŽIVANOVIĆ SRB ASU Žilijus Citroen C2 2 01:21.041 00:20.943 00:00.169
31 436 Dejan JOVANETIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 4 01:21.240 00:21.142 00:00.199
32 420 Milić ARSENIJEVIĆ SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo 55 4 01:21.563 00:21.465 00:00.323
33 903 Mitar NEDIĆ BIH AMKK Leotar Renault Clio Williams 9 01:21.778 00:21.680 00:00.215
34 835 Ognjen MIHAILOVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Yugo 60 EFI 8 01:22.131 00:22.033 00:00.353
35 560 Milovan STOKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Citroen Saxo 5 01:22.705 00:22.607 00:00.574
36 582 Kristijan PENEZIĆ SRB ASU Priboj Zastava Yugo 5 01:22.894 00:22.796 00:00.189
37 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB AMSK 025 Peugeot 206 2 01:23.215 00:23.117 00:00.321
38 335 Milan SADOVSKI SRB ASK XM Racing Team Alfa Romeo Mito GTA 3 01:23.927 00:23.829 00:00.712
39 566 Željko MARKOVIĆ SRB ASU As Citroen Saxo 5 01:23.956 00:23.858 00:00.029
40 209 Saša GLIŠIĆ SRB ASK SG Racing Team Citroen C2 VTS 2 01:24.021 00:23.923 00:00.065



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa R. vreme Zaost. P.zaos.
41 633 Igor SAVIĆ SRB AMSU Fanatik Alfa Romeo 33 6 01:24.181 00:24.083 00:00.160
42 446 Miloš JANKOVIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 4 01:24.332 00:24.234 00:00.151
43 440 Lazar KRSTIĆ SRB Beogradsko udruženje fićista Zastava 750 4 01:24.735 00:24.637 00:00.403
44 609 Aleksandar MIJAILOVIĆ SRB ASK Centar Boban Fiat Punto 6 01:25.011 00:24.913 00:00.276
45 411 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 4 01:25.761 00:25.663 00:00.750
46 170 Bojan MONTRESOR SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo 55 1 01:26.235 00:26.137 00:00.474
47 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Suzuki Swift GTi 5 01:26.511 00:26.413 00:00.276
48 345 Aleksandar ILIĆ SRB ASK Drajver Mini Couper S 3 01:26.543 00:26.445 00:00.032
49 158 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 1 01:26.701 00:26.603 00:00.158
50 355 Igor MILUTINOVIĆ BIH AKK Magnum VW Golf 3 01:26.845 00:26.747 00:00.144
51 278 Drago PIKULA BIH AMKK Leotar Peugeot 106 XSi 2 01:27.187 00:27.089 00:00.342
52 280 Marija BANZIĆ SRB ASU Žilijus Citroen C2 2 01:27.207 00:27.109 00:00.020
53 657 Darko TERZIĆ SRB AMSU Fanatik Opel Astra 6 01:28.360 00:28.262 00:01.153
54 120 Milan ĐORĐIEVSKI SRB AMSU Fanatik Fiat Punto 1 01:29.524 00:29.426 00:01.164
55 221 Marko VASILJEVIĆ SRB ASK SG Racing Team Lancia Delta 2 01:29.716 00:29.618 00:00.192
56 515 Dušan ĆAĆIĆ BIH AMKK Leotar Peugeot 106 5 01:30.127 00:30.029 00:00.411
57 530 Rađen ANĐIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo 5 01:31.125 00:31.027 00:00.998
58 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Escort RS 3 01:32.545 00:32.447 00:01.420
59 423 Slaviša CVETKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Fiat Punto 4 01:32.665 00:32.567 00:00.120
60 555 Sreten GOLUBOVIĆ SRB ASU As Peugeot 106 5 01:32.681 00:32.583 00:00.016
61 956 Vladan KOSTIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo 156 9 01:33.595 00:33.497 00:00.914
62 356 Ivan JOVANETIĆ SRB ASU Zlatibor Audi A3 3 01:34.053 00:33.955 00:00.458
63 457 Tatjana MILOŠEVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 4 01:36.264 00:36.166 00:02.211
64 559 Lazar ĐOKIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 5 01:37.464 00:37.366 00:01.200
65 653 Danilo LUKOVIĆ SRB ASU Priboj VW Golf 3 6 01:39.602 00:39.504 00:02.138
66 269 Savo JANČEVIĆ SRB Beogradsko udruženje fićista Honda Civic 2 01:40.376 00:40.278 00:00.774
67 118 Dimitrije ILIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Yugo 60 EFI 1 01:42.100 00:42.002 00:01.724



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa R. vreme Zaost. P.zaos.
68 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Ford Fiesta ST 3 01:46.700 00:46.602 00:04.600
69 258 Saša KURBALIJA SRB Beogradsko udruženje fićista Honda Civic 2 01:50.432 00:50.334 00:03.732
70 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASK SG Racing Team Opel Corsa 9 DNS ------ ------

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno



Auto slalom trka

Glavom do cilja 2022

Konačan reuzltat - Takmičenje

Nacionalni šampionat

Generalni plasman

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

1 501 Miloš
STEVANOVIĆ SRB ASK SG Racing

Team Honda Civic 5 01:10.374 01:09.238 01:09.327 02:18.565 00:00.000 00:00.000 25

2 529 Milen SIMIĆ SRB ASK Drajver Opel Corsa 5 01:10.948 01:10.115 01:10.074 02:20.189 00:01.624 00:01.624 18

3 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing
Team

Fiat 595
Abarth 7 01:11.959 01:12.289 01:12.867 02:24.248 00:05.683 00:04.059 15

4 902 Dejan KARAKLIĆ SRB ASK GINA Auto
Sport

Zastava Yugo
55 9 04:10.783 01:12.315 01:11.967 02:24.282 00:05.717 00:00.034 12

5 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASK SG Racing
Team

Ford Fiesta
ST 6 01:15.881 01:11.139 01:13.661 02:24.800 00:06.235 00:00.518 10

6 345 Aleksandar ILIĆ SRB ASK Drajver Mini Couper
S 3 01:14.440 01:17.166 01:13.663 02:28.103 00:09.538 00:03.303 8

7 609 Aleksandar
MIJAILOVIĆ SRB ASK Centar

Boban Fiat Punto 6 01:24.844 01:15.465 01:13.764 02:29.229 00:10.664 00:01.126 6

8 657 Darko TERZIĆ SRB AMSU Fanatik Opel Astra 6 01:14.875 01:17.813 01:14.384 02:29.259 00:10.694 00:00.030 4



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

9 599 Aleksandar
ISAKOV SRB AMSU Fanatik Citroen AX

GTI 5 01:20.981 01:14.576 01:15.248 02:29.824 00:11.259 00:00.565 2

10 201 Željko STARČEVIĆ SRB ASU Zlatibor Citroen Saxo 2 01:16.901 01:15.920 01:14.129 02:30.049 00:11.484 00:00.225 1

11 304 Lazar
MILOVANOVIĆ SRB ASK Rabas

MotorSport Citroen C2 R2 3 01:17.232 01:17.174 01:12.952 02:30.126 00:11.561 00:00.077 0

12 711 Stefan VELIMIROV SRB AMSU Fanatik Škoda Fabia 7 01:15.398 01:14.973 01:15.927 02:30.371 00:11.806 00:00.245 0

13 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASK SG Racing
Team

Ford Fiesta
ST 3 01:16.362 01:14.119 01:18.072 02:30.481 00:11.916 00:00.110 0

14 458 Marko
STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 01:15.498 01:15.409 01:15.412 02:30.821 00:12.256 00:00.340 0

15 526 Branimir SIMIĆ SRB ASK Drajver Opel Corsa 5 01:10.087 02:22.681 01:22.979 02:33.066 00:14.501 00:02.245 0

16 335 Milan SADOVSKI SRB ASK XM Racing
Team

Alfa Romeo
Mito GTA 3 01:18.935 01:17.597 01:16.844 02:34.441 00:15.876 00:01.375 0

17 123 Nenad
DRAGIĆEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 1 01:17.659 01:16.888 01:18.888 02:34.547 00:15.982 00:00.106 0

18 444 Nemanja ĐURIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 01:16.807 01:17.814 01:17.869 02:34.621 00:16.056 00:00.074 0

19 505 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas
MotorSport

Peugeot 106
GTI 5 01:18.451 DNS 01:16.602 02:35.053 00:16.488 00:00.432 0

20 299 Dejan KOVAČEVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2
VTS 2 01:17.737 01:17.965 01:18.514 02:35.702 00:17.137 00:00.649 0

21 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 1 01:18.568 01:18.761 01:17.198 02:35.766 00:17.201 00:00.064 0
22 446 Miloš JANKOVIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 4 01:21.816 01:18.831 01:19.173 02:38.004 00:19.439 00:02.238 0

23 835 Ognjen
MIHAILOVIĆ SRB ASK Akademac

Racing Team Yugo 60 EFI 8 01:19.499 01:18.958 01:19.805 02:38.457 00:19.892 00:00.453 0

24 633 Igor SAVIĆ SRB AMSU Fanatik Alfa Romeo
33 6 01:20.142 01:18.847 01:22.705 02:38.989 00:20.424 00:00.532 0

25 421 Nemanja NIKOLIĆ SRB ASK SG Racing
Team Yugo Koral 4 01:32.290 01:21.606 01:17.993 02:39.599 00:21.034 00:00.610 0

26 439 Miloš
MARJANOVIĆ SRB ASK Rabas

MotorSport
Zastava Yugo
55 4 01:40.268 01:19.558 01:20.600 02:40.158 00:21.593 00:00.559 0



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

27 420 Milić
ARSENIJEVIĆ SRB ASK SG Racing

Team
Zastava Yugo
55 4 01:19.749 01:20.600 DNS 02:40.349 00:21.784 00:00.191 0

28 509 Mihailo OTAŠEVIĆ SRB ASU Priboj Zastava Yugo
55 5 01:19.945 01:20.537 01:43.839 02:40.482 00:21.917 00:00.133 0

29 559 Lazar ĐOKIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo
55 5 01:17.218 01:23.544 DNF 02:40.762 00:22.197 00:00.280 0

30 279 Andrija
ŽIVANOVIĆ SRB ASU Žilijus Citroen C2 2 01:22.705 01:20.040 01:20.875 02:40.915 00:22.350 00:00.153 0

31 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB AMSK 025 Peugeot 206 2 01:31.938 01:21.948 01:19.137 02:41.085 00:22.520 00:00.170 0
32 566 Željko MARKOVIĆ SRB ASU As Citroen Saxo 5 01:21.627 01:22.105 01:19.655 02:41.282 00:22.717 00:00.197 0

33 956 Vladan KOSTIĆ SRB ASK Akademac
Racing Team

Alfa Romeo
156 9 01:42.662 01:20.042 01:21.626 02:41.668 00:23.103 00:00.386 0

34 158 Desimir
BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 1 01:22.574 01:22.196 01:19.554 02:41.750 00:23.185 00:00.082 0

35 555 Sreten
GOLUBOVIĆ SRB ASU As Peugeot 106 5 01:22.124 01:20.147 01:22.424 02:42.271 00:23.706 00:00.521 0

36 209 Saša GLIŠIĆ SRB ASK SG Racing
Team

Citroen C2
VTS 2 01:42.570 01:21.271 01:21.128 02:42.399 00:23.834 00:00.128 0

37 582 Kristijan PENEZIĆ SRB ASU Priboj Zastava Yugo 5 01:23.331 01:20.900 01:22.064 02:42.964 00:24.399 00:00.565 0

38 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Escort
RS 3 01:22.141 01:24.340 01:20.931 02:43.072 00:24.507 00:00.108 0

39 411 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 4 01:24.087 01:21.880 01:21.250 02:43.130 00:24.565 00:00.058 0

40 120 Milan
ĐORĐIEVSKI SRB AMSU Fanatik Fiat Punto 1 01:21.910 01:22.738 01:23.503 02:44.648 00:26.083 00:01.518 0

41 436 Dejan JOVANETIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo
55 4 01:42.138 01:24.224 01:20.606 02:44.830 00:26.265 00:00.182 0

42 170 Bojan
MONTRESOR SRB ASK SG Racing

Team
Zastava Yugo
55 1 01:24.842 01:23.377 01:23.014 02:46.391 00:27.826 00:01.561 0

43 653 Danilo LUKOVIĆ SRB ASU Priboj VW Golf 3 6 01:27.510 01:23.955 01:25.738 02:49.693 00:31.128 00:03.302 0
44 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio 2 6 01:29.838 01:24.986 DNS 02:54.824 00:36.259 00:05.131 0



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

45 221 Marko VASILJEVIĆ SRB ASK SG Racing
Team Lancia Delta 2 01:33.251 01:28.657 01:27.161 02:55.818 00:37.253 00:00.994 0

46 280 Marija BANZIĆ SRB ASU Žilijus Citroen C2 2 01:36.861 01:28.533 01:27.454 02:55.987 00:37.422 00:00.169 0

47 440 Lazar KRSTIĆ SRB Beogradsko
udruženje fićista Zastava 750 4 01:42.923 01:33.613 01:22.522 02:56.135 00:37.570 00:00.148 0

48 423 Slaviša
CVETKOVIĆ SRB ASK SG Racing

Team Fiat Punto 4 01:30.166 01:28.517 01:29.507 02:58.024 00:39.459 00:01.889 0

49 457 Tatjana
MILOŠEVIĆ SRB ASK Rabas

MotorSport
Zastava Yugo
55 4 01:29.210 01:29.636 01:30.119 02:58.846 00:40.281 00:00.822 0

50 356 Ivan JOVANETIĆ SRB ASU Zlatibor Audi A3 3 01:33.437 01:39.195 01:32.476 03:05.913 00:47.348 00:07.067 0

51 269 Savo JANČEVIĆ SRB Beogradsko
udruženje fićista Honda Civic 2 01:35.690 01:31.955 DNS 03:07.645 00:49.080 00:01.732 0

52 456 Nenad FILIPOVIĆ SRB ASK Rabas
MotorSport

Zastava Yugo
55 4 02:50.422 01:49.941 01:18.663 03:08.604 00:50.039 00:00.959 0

53 118 Dimitrije ILIĆ SRB ASK Akademac
Racing Team Yugo 60 EFI 1 01:35.618 01:34.634 DNS 03:10.252 00:51.687 00:01.648 0

54 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASK Akademac
Racing Team

Suzuki Swift
GTi 5 01:41.003 01:34.199 01:37.368 03:11.567 00:53.002 00:01.315 0

55 258 Saša KURBALIJA SRB Beogradsko
udruženje fićista Honda Civic 2 01:52.546 01:46.256 DNS 03:38.802 01:20.237 00:27.235 0

56 530 Rađen ANĐIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo 5 02:41.503 01:31.679 02:41.918 04:13.182 01:54.617 00:34.380 0

57 799 Ivan
ANĐELKOVIĆ SRB AMSU Fanatik Fiat Punto GT 7 01:12.283 DNF DNS DNF ------ ------ 0

58 560 Milovan
STOKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Citroen Saxo 5 DSQ DSQ DSQ DSQ ------ ------ 0

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno



Auto slalom trka

Glavom do cilja 2022

Konačan reuzltat - Takmičenje

Nacionalni šampionat Srbije

Plasman po grupama

Grupa 1

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 345 Aleksandar ILIĆ SRB ASK Drajver Mini Couper S 01:14.440 01:17.166 01:13.663 02:28.103 00:00.000 00:00.000 25
2 201 Željko STARČEVIĆ SRB ASU Zlatibor Citroen Saxo 01:16.901 01:15.920 01:14.129 02:30.049 00:01.946 00:01.946 18

3 304 Lazar
MILOVANOVIĆ SRB ASK Rabas

MotorSport Citroen C2 R2 01:17.232 01:17.174 01:12.952 02:30.126 00:02.023 00:00.077 15

4 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASK SG Racing
Team Ford Fiesta ST 01:16.362 01:14.119 01:18.072 02:30.481 00:02.378 00:00.355 12

5 335 Milan SADOVSKI SRB ASK XM Racing
Team

Alfa Romeo
Mito GTA 01:18.935 01:17.597 01:16.844 02:34.441 00:06.338 00:03.960 10

6 123 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:17.659 01:16.888 01:18.888 02:34.547 00:06.444 00:00.106 8
7 299 Dejan KOVAČEVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 VTS 01:17.737 01:17.965 01:18.514 02:35.702 00:07.599 00:01.155 6
8 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:18.568 01:18.761 01:17.198 02:35.766 00:07.663 00:00.064 4



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
9 279 Andrija ŽIVANOVIĆ SRB ASU Žilijus Citroen C2 01:22.705 01:20.040 01:20.875 02:40.915 00:12.812 00:05.149 2

10 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB AMSK 025 Peugeot 206 01:31.938 01:21.948 01:19.137 02:41.085 00:12.982 00:00.170 1

11 158 Desimir
BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:22.574 01:22.196 01:19.554 02:41.750 00:13.647 00:00.665 0

12 209 Saša GLIŠIĆ SRB ASK SG Racing
Team Citroen C2 VTS 01:42.570 01:21.271 01:21.128 02:42.399 00:14.296 00:00.649 0

13 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Escort RS 01:22.141 01:24.340 01:20.931 02:43.072 00:14.969 00:00.673 0
14 120 Milan ĐORĐIEVSKI SRB AMSU Fanatik Fiat Punto 01:21.910 01:22.738 01:23.503 02:44.648 00:16.545 00:01.576 0

15 170 Bojan MONTRESOR SRB ASK SG Racing
Team Zastava Yugo 55 01:24.842 01:23.377 01:23.014 02:46.391 00:18.288 00:01.743 0

16 221 Marko VASILJEVIĆ SRB ASK SG Racing
Team Lancia Delta 01:33.251 01:28.657 01:27.161 02:55.818 00:27.715 00:09.427 0

17 280 Marija BANZIĆ SRB ASU Žilijus Citroen C2 01:36.861 01:28.533 01:27.454 02:55.987 00:27.884 00:00.169 0
18 356 Ivan JOVANETIĆ SRB ASU Zlatibor Audi A3 01:33.437 01:39.195 01:32.476 03:05.913 00:37.810 00:09.926 0

19 269 Savo JANČEVIĆ SRB Beogradsko udruženje
fićista Honda Civic 01:35.690 01:31.955 DNS 03:07.645 00:39.542 00:01.732 0

20 118 Dimitrije ILIĆ SRB ASK Akademac
Racing Team Yugo 60 EFI 01:35.618 01:34.634 DNS 03:10.252 00:42.149 00:02.607 0

21 258 Saša KURBALIJA SRB Beogradsko udruženje
fićista Honda Civic 01:52.546 01:46.256 DNS 03:38.802 01:10.699 00:28.550 0

Grupa 2

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 501 Miloš STEVANOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Honda Civic 01:10.374 01:09.238 01:09.327 02:18.565 00:00.000 00:00.000 25
2 529 Milen SIMIĆ SRB ASK Drajver Opel Corsa 01:10.948 01:10.115 01:10.074 02:20.189 00:01.624 00:01.624 18

3 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 595
Abarth 01:11.959 01:12.289 01:12.867 02:24.248 00:05.683 00:04.059 15

4 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Ford Fiesta ST 01:15.881 01:11.139 01:13.661 02:24.800 00:06.235 00:00.552 12



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

5 609 Aleksandar
MIJAILOVIĆ SRB ASK Centar Boban Fiat Punto 01:24.844 01:15.465 01:13.764 02:29.229 00:10.664 00:04.429 10

6 657 Darko TERZIĆ SRB AMSU Fanatik Opel Astra 01:14.875 01:17.813 01:14.384 02:29.259 00:10.694 00:00.030 8

7 599 Aleksandar ISAKOV SRB AMSU Fanatik Citroen AX
GTI 01:20.981 01:14.576 01:15.248 02:29.824 00:11.259 00:00.565 6

8 711 Stefan VELIMIROV SRB AMSU Fanatik Škoda Fabia 01:15.398 01:14.973 01:15.927 02:30.371 00:11.806 00:00.547 4
9 458 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:15.498 01:15.409 01:15.412 02:30.821 00:12.256 00:00.450 2

10 526 Branimir SIMIĆ SRB ASK Drajver Opel Corsa 01:10.087 02:22.681 01:22.979 02:33.066 00:14.501 00:02.245 1
11 444 Nemanja ĐURIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:16.807 01:17.814 01:17.869 02:34.621 00:16.056 00:01.555 0

12 505 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Peugeot 106
GTI 01:18.451 DNS 01:16.602 02:35.053 00:16.488 00:00.432 0

13 446 Miloš JANKOVIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 01:21.816 01:18.831 01:19.173 02:38.004 00:19.439 00:02.951 0

14 633 Igor SAVIĆ SRB AMSU Fanatik Alfa Romeo
33 01:20.142 01:18.847 01:22.705 02:38.989 00:20.424 00:00.985 0

15 421 Nemanja NIKOLIĆ SRB ASK SG Racing Team Yugo Koral 01:32.290 01:21.606 01:17.993 02:39.599 00:21.034 00:00.610 0

16 439 Miloš
MARJANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo

55 01:40.268 01:19.558 01:20.600 02:40.158 00:21.593 00:00.559 0

17 420 Milić ARSENIJEVIĆ SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo
55 01:19.749 01:20.600 DNS 02:40.349 00:21.784 00:00.191 0

18 509 Mihailo OTAŠEVIĆ SRB ASU Priboj Zastava Yugo
55 01:19.945 01:20.537 01:43.839 02:40.482 00:21.917 00:00.133 0

19 559 Lazar ĐOKIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo
55 01:17.218 01:23.544 DNF 02:40.762 00:22.197 00:00.280 0

20 566 Željko MARKOVIĆ SRB ASU As Citroen Saxo 01:21.627 01:22.105 01:19.655 02:41.282 00:22.717 00:00.520 0
21 555 Sreten GOLUBOVIĆ SRB ASU As Peugeot 106 01:22.124 01:20.147 01:22.424 02:42.271 00:23.706 00:00.989 0
22 582 Kristijan PENEZIĆ SRB ASU Priboj Zastava Yugo 01:23.331 01:20.900 01:22.064 02:42.964 00:24.399 00:00.693 0
23 411 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 01:24.087 01:21.880 01:21.250 02:43.130 00:24.565 00:00.166 0

24 436 Dejan JOVANETIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo
55 01:42.138 01:24.224 01:20.606 02:44.830 00:26.265 00:01.700 0

25 653 Danilo LUKOVIĆ SRB ASU Priboj VW Golf 3 01:27.510 01:23.955 01:25.738 02:49.693 00:31.128 00:04.863 0



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
26 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio 2 01:29.838 01:24.986 DNS 02:54.824 00:36.259 00:05.131 0

27 440 Lazar KRSTIĆ SRB Beogradsko udruženje
fićista Zastava 750 01:42.923 01:33.613 01:22.522 02:56.135 00:37.570 00:01.311 0

28 423 Slaviša CVETKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Fiat Punto 01:30.166 01:28.517 01:29.507 02:58.024 00:39.459 00:01.889 0

29 457 Tatjana MILOŠEVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo
55 01:29.210 01:29.636 01:30.119 02:58.846 00:40.281 00:00.822 0

30 456 Nenad FILIPOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo
55 02:50.422 01:49.941 01:18.663 03:08.604 00:50.039 00:09.758 0

31 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASK Akademac Racing
Team

Suzuki Swift
GTi 01:41.003 01:34.199 01:37.368 03:11.567 00:53.002 00:02.963 0

32 530 Rađen ANĐIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo 02:41.503 01:31.679 02:41.918 04:13.182 01:54.617 01:01.615 0
33 799 Ivan ANĐELKOVIĆ SRB AMSU Fanatik Fiat Punto GT 01:12.283 DNF DNS DNF ------ ------ 0
34 560 Milovan STOKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Citroen Saxo DSQ DSQ DSQ DSQ ------ ------

Grupa 3

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

1 902 Dejan KARAKLIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo
55 04:10.783 01:12.315 01:11.967 02:24.282 00:00.000 00:00.000 12.5

2 835 Ognjen
MIHAILOVIĆ SRB ASK Akademac Racing

Team Yugo 60 EFI 01:19.499 01:18.958 01:19.805 02:38.457 00:14.175 00:14.175 9

3 956 Vladan KOSTIĆ SRB ASK Akademac Racing
Team

Alfa Romeo
156 01:42.662 01:20.042 01:21.626 02:41.668 00:17.386 00:03.211 7.5

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno



Auto slalom trka

Glavom do cilja 2022

Konačan reuzltat - Takmičenje

Prvenstvo SAKSS-a

Plasman po klasama

Klasa 1

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 123 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:17.659 01:16.888 01:18.888 02:34.547 00:00.000 00:00.000 25
2 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:18.568 01:18.761 01:17.198 02:35.766 00:01.219 00:01.219 18

3 158 Desimir
BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:22.574 01:22.196 01:19.554 02:41.750 00:07.203 00:05.984 15

4 120 Milan ĐORĐIEVSKI SRB AMSU Fanatik Fiat Punto 01:21.910 01:22.738 01:23.503 02:44.648 00:10.101 00:02.898 12

5 170 Bojan MONTRESOR SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo
55 01:24.842 01:23.377 01:23.014 02:46.391 00:11.844 00:01.743 10

6 118 Dimitrije ILIĆ SRB ASK Akademac Racing
Team Yugo 60 EFI 01:35.618 01:34.634 DNS 03:10.252 00:35.705 00:23.861 8

Klasa 2



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. BodoviPos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

1 201 Željko
STARČEVIĆ SRB ASU Zlatibor Citroen Saxo 01:16.901 01:15.920 01:14.129 02:30.049 00:00.000 00:00.000 25

2 299 Dejan
KOVAČEVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2

VTS 01:17.737 01:17.965 01:18.514 02:35.702 00:05.653 00:05.653 18

3 279 Andrija
ŽIVANOVIĆ SRB ASU Žilijus Citroen C2 01:22.705 01:20.040 01:20.875 02:40.915 00:10.866 00:05.213 15

4 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB AMSK 025 Peugeot 206 01:31.938 01:21.948 01:19.137 02:41.085 00:11.036 00:00.170 12

5 209 Saša GLIŠIĆ SRB ASK SG Racing Team Citroen C2
VTS 01:42.570 01:21.271 01:21.128 02:42.399 00:12.350 00:01.314 10

6 221 Marko
VASILJEVIĆ SRB ASK SG Racing Team Lancia Delta 01:33.251 01:28.657 01:27.161 02:55.818 00:25.769 00:13.419 8

7 280 Marija BANZIĆ SRB ASU Žilijus Citroen C2 01:36.861 01:28.533 01:27.454 02:55.987 00:25.938 00:00.169 6

8 269 Savo JANČEVIĆ SRB Beogradsko udruženje
fićista Honda Civic 01:35.690 01:31.955 DNS 03:07.645 00:37.596 00:11.658 4

9 258 Saša KURBALIJA SRB Beogradsko udruženje
fićista Honda Civic 01:52.546 01:46.256 DNS 03:38.802 01:08.753 00:31.157 2

Klasa 3

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 345 Aleksandar ILIĆ SRB ASK Drajver Mini Couper S 01:14.440 01:17.166 01:13.663 02:28.103 00:00.000 00:00.000 25

2 304 Lazar
MILOVANOVIĆ SRB ASK Rabas

MotorSport Citroen C2 R2 01:17.232 01:17.174 01:12.952 02:30.126 00:02.023 00:02.023 18

3 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASK SG Racing
Team Ford Fiesta ST 01:16.362 01:14.119 01:18.072 02:30.481 00:02.378 00:00.355 15

4 335 Milan SADOVSKI SRB ASK XM Racing
Team

Alfa Romeo Mito
GTA 01:18.935 01:17.597 01:16.844 02:34.441 00:06.338 00:03.960 12

5 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Escort RS 01:22.141 01:24.340 01:20.931 02:43.072 00:14.969 00:08.631 10
6 356 Ivan JOVANETIĆ SRB ASU Zlatibor Audi A3 01:33.437 01:39.195 01:32.476 03:05.913 00:37.810 00:22.841 8

Klasa 4



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

1 458 Marko
STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:15.498 01:15.409 01:15.412 02:30.821 00:00.000 00:00.000 25

2 444 Nemanja ĐURIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:16.807 01:17.814 01:17.869 02:34.621 00:03.800 00:03.800 18
3 446 Miloš JANKOVIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 01:21.816 01:18.831 01:19.173 02:38.004 00:07.183 00:03.383 15
4 421 Nemanja NIKOLIĆ SRB ASK SG Racing Team Yugo Koral 01:32.290 01:21.606 01:17.993 02:39.599 00:08.778 00:01.595 12

5 439 Miloš
MARJANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo

55 01:40.268 01:19.558 01:20.600 02:40.158 00:09.337 00:00.559 10

6 420 Milić
ARSENIJEVIĆ SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo

55 01:19.749 01:20.600 DNS 02:40.349 00:09.528 00:00.191 8

7 411 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 01:24.087 01:21.880 01:21.250 02:43.130 00:12.309 00:02.781 6

8 436 Dejan JOVANETIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo
55 01:42.138 01:24.224 01:20.606 02:44.830 00:14.009 00:01.700 4

9 440 Lazar KRSTIĆ SRB Beogradsko udruženje
fićista Zastava 750 01:42.923 01:33.613 01:22.522 02:56.135 00:25.314 00:11.305 2

10 423 Slaviša
CVETKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Fiat Punto 01:30.166 01:28.517 01:29.507 02:58.024 00:27.203 00:01.889 1

11 457 Tatjana
MILOŠEVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo

55 01:29.210 01:29.636 01:30.119 02:58.846 00:28.025 00:00.822 0

12 456 Nenad FILIPOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo
55 02:50.422 01:49.941 01:18.663 03:08.604 00:37.783 00:09.758 0

Klasa 5

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

1 501 Miloš
STEVANOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Honda Civic 01:10.374 01:09.238 01:09.327 02:18.565 00:00.000 00:00.000 25

2 529 Milen SIMIĆ SRB ASK Drajver Opel Corsa 01:10.948 01:10.115 01:10.074 02:20.189 00:01.624 00:01.624 18

3 599 Aleksandar
ISAKOV SRB AMSU Fanatik Citroen AX

GTI 01:20.981 01:14.576 01:15.248 02:29.824 00:11.259 00:09.635 15

4 526 Branimir SIMIĆ SRB ASK Drajver Opel Corsa 01:10.087 02:22.681 01:22.979 02:33.066 00:14.501 00:03.242 12



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

5 505 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Peugeot 106
GTI 01:18.451 DNS 01:16.602 02:35.053 00:16.488 00:01.987 10

6 509 Mihailo
OTAŠEVIĆ SRB ASU Priboj Zastava Yugo

55 01:19.945 01:20.537 01:43.839 02:40.482 00:21.917 00:05.429 8

7 559 Lazar ĐOKIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo
55 01:17.218 01:23.544 DNF 02:40.762 00:22.197 00:00.280 6

8 566 Željko
MARKOVIĆ SRB ASU As Citroen Saxo 01:21.627 01:22.105 01:19.655 02:41.282 00:22.717 00:00.520 4

9 555 Sreten
GOLUBOVIĆ SRB ASU As Peugeot 106 01:22.124 01:20.147 01:22.424 02:42.271 00:23.706 00:00.989 2

10 582 Kristijan PENEZIĆ SRB ASU Priboj Zastava Yugo 01:23.331 01:20.900 01:22.064 02:42.964 00:24.399 00:00.693 1

11 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASK Akademac Racing
Team

Suzuki Swift
GTi 01:41.003 01:34.199 01:37.368 03:11.567 00:53.002 00:28.603 0

12 530 Rađen ANĐIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo 02:41.503 01:31.679 02:41.918 04:13.182 01:54.617 01:01.615 0

13 560 Milovan
STOKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Citroen Saxo DSQ DSQ DSQ DSQ ------ ------ 0

Klasa 6

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

1 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASK SG Racing
Team Ford Fiesta ST 01:15.881 01:11.139 01:13.661 02:24.800 00:00.000 00:00.000 25

2 609 Aleksandar
MIJAILOVIĆ SRB ASK Centar Boban Fiat Punto 01:24.844 01:15.465 01:13.764 02:29.229 00:04.429 00:04.429 18

3 657 Darko TERZIĆ SRB AMSU Fanatik Opel Astra 01:14.875 01:17.813 01:14.384 02:29.259 00:04.459 00:00.030 15

4 633 Igor SAVIĆ SRB AMSU Fanatik Alfa Romeo
33 01:20.142 01:18.847 01:22.705 02:38.989 00:14.189 00:09.730 12

5 653 Danilo LUKOVIĆ SRB ASU Priboj VW Golf 3 01:27.510 01:23.955 01:25.738 02:49.693 00:24.893 00:10.704 10
6 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio 2 01:29.838 01:24.986 DNS 02:54.824 00:30.024 00:05.131 8

Klasa 7



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 595 Abarth 01:11.959 01:12.289 01:12.867 02:24.248 00:00.000 00:00.000 12.5
2 711 Stefan VELIMIROV SRB AMSU Fanatik Škoda Fabia 01:15.398 01:14.973 01:15.927 02:30.371 00:06.123 00:06.123 9
3 799 Ivan ANĐELKOVIĆ SRB AMSU Fanatik Fiat Punto GT 01:12.283 DNF DNS DNF ------ ------ 0

Klasa 8

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

1 835 Ognjen
MIHAILOVIĆ SRB ASK Akademac Racing

Team
Yugo 60
EFI 01:19.499 01:18.958 01:19.805 02:38.457 00:00.000 00:00.000 12.5

Klasa 9

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

1 902 Dejan
KARAKLIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo

55 04:10.783 01:12.315 01:11.967 02:24.282 00:00.000 00:00.000 12.5

2 956 Vladan KOSTIĆ SRB ASK Akademac Racing
Team

Alfa Romeo
156 01:42.662 01:20.042 01:21.626 02:41.668 00:17.386 00:17.386 7.5

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno



Auto slalom trka

Glavom do cilja 2022

Konačan reuzltat - Takmičenje

Juniorsko prvenstvo SAKSS-a

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 657 Darko TERZIĆ SRB AMSU Fanatik Opel Astra 6 01:14.875 01:17.813 01:14.384 02:29.259 00:00.000 00:00.000 25

2 304 Lazar
MILOVANOVIĆ SRB ASK Rabas

MotorSport
Citroen C2
R2 3 01:17.232 01:17.174 01:12.952 02:30.126 00:00.867 00:00.867 18

3 505 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas
MotorSport

Peugeot 106
GTI 5 01:18.451 DNS 01:16.602 02:35.053 00:05.794 00:04.927 15

4 420 Milić ARSENIJEVIĆ SRB ASK SG Racing
Team

Zastava
Yugo 55 4 01:19.749 01:20.600 DNS 02:40.349 00:11.090 00:05.296 12

5 509 Mihailo OTAŠEVIĆ SRB ASU Priboj Zastava
Yugo 55 5 01:19.945 01:20.537 01:43.839 02:40.482 00:11.223 00:00.133 10

6 158 Desimir
BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat

Seicento 1 01:22.574 01:22.196 01:19.554 02:41.750 00:12.491 00:01.268 8

7 653 Danilo LUKOVIĆ SRB ASU Priboj VW Golf 3 6 01:27.510 01:23.955 01:25.738 02:49.693 00:20.434 00:07.943 6

8 258 Saša KURBALIJA SRB Beogradsko
udruženje fićista Honda Civic 2 01:52.546 01:46.256 DNS 03:38.802 01:09.543 00:49.109 4

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno



Auto slalom trka

Glavom do cilja 2022

Konačan reuzltat - Takmičenje

Prvenstvo dama SAKSS-a

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 280 Marija BANZIĆ SRB ASU Žilijus Citroen C2 2 01:36.861 01:28.533 01:27.454 02:55.987 00:00.000 00:00.000 12.5

2 457 Tatjana
MILOŠEVIĆ SRB ASK Rabas

MotorSport
Zastava Yugo
55 4 01:29.210 01:29.636 01:30.119 02:58.846 00:02.859 00:02.859 9

3 258 Saša
KURBALIJA SRB Beogradsko udruženje

fićista Honda Civic 2 01:52.546 01:46.256 DNS 03:38.802 00:42.815 00:39.956 7.5

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno



Auto slalom trka

Glavom do cilja 2022

Rezultati klubova - Nacionalni šampionat Srbije

R.Br. Takmičar Mesto Bodovi
1 ASK Drajver Srpski Miletić 75
2 ASK SG Racing Team Aranđelovac 65
3 AMSU Fanatik Pančevo 45
4 ASK Rabas MotorSport Bajina Bašta 38
5 ASU Zlatibor Zlatibor 37
6 ASK Akademac Racing Team Beograd 28
7 ASU Žilijus Beograd 21
8 ASU Priboj Priboj 19
9 ASK Centar Boban Beograd 18

10 ASK GINA Auto Sport Bajina Bašta 12.5
11 ASK XM Racing Team Beograd 12
12 AMSK 025 Sombor 12
13 ASK Šampion Bajina Bašta 12
14 ASU NV Racing Beograd 8
15 Beogradsko udruženje fićista Beograd 8
16 ASU As Zaječar 6



Auto slalom trka

Glavom do cilja 2022

Konačan reuzltat - Takmičenje

Vozači van konkurencije

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASK SG Racing Team Opel Corsa 01:57.904 01:14.458 01:18.511 02:32.969 00:00.000 00:00.000

Direktor Objavljeno

Dragoslav PETROVIĆ



Auto slalom trka

Glavom do cilja 2022

Konačan reuzltat - Takmičenje

Otvoreno prvenstvo

Generalni plasman

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

1 761 Aleksandar TADIĆ BIH AMKK Optima
Motorsport Mini Couper S 7 01:08.314 01:08.428 01:08.574 02:16.742 00:00.000 00:00.000 25

2 501 Miloš
STEVANOVIĆ SRB ASK SG Racing

Team Honda Civic 5 01:10.374 01:09.238 01:09.327 02:18.565 00:01.823 00:01.823 18

3 529 Milen SIMIĆ SRB ASK Drajver Opel Corsa 5 01:10.948 01:10.115 01:10.074 02:20.189 00:03.447 00:01.624 15

4 903 Mitar NEDIĆ BIH AMKK Leotar Renault Clio
Williams 9 01:11.201 01:10.536 01:12.033 02:21.737 00:04.995 00:01.548 12

5 515 Dušan ĆAĆIĆ BIH AMKK Leotar Peugeot 106 5 01:11.485 01:12.180 01:11.145 02:22.630 00:05.888 00:00.893 10

6 502 Davor SIKIMA BIH AKK Magnum Peugeot 106
Rallye 5 01:11.907 01:12.904 01:10.767 02:22.674 00:05.932 00:00.044 8

7 503 Boriša SIKIMA BIH AKK Magnum Peugeot 106
Rallye 5 01:11.947 01:13.703 01:12.078 02:24.025 00:07.283 00:01.351 6

8 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing
Team

Fiat 595
Abarth 7 01:11.959 01:12.289 01:12.867 02:24.248 00:07.506 00:00.223 4



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

9 902 Dejan KARAKLIĆ SRB ASK GINA Auto
Sport

Zastava Yugo
55 9 04:10.783 01:12.315 01:11.967 02:24.282 00:07.540 00:00.034 2

10 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASK SG Racing
Team Ford Fiesta ST 6 01:15.881 01:11.139 01:13.661 02:24.800 00:08.058 00:00.518 1

11 827 Veljko ILIĆ BIH AMKK Leotar Zastava Yugo 8 01:12.858 01:13.119 01:13.665 02:25.977 00:09.235 00:01.177 0
12 345 Aleksandar ILIĆ SRB ASK Drajver Mini Couper S 3 01:14.440 01:17.166 01:13.663 02:28.103 00:11.361 00:02.126 0

13 609 Aleksandar
MIJAILOVIĆ SRB ASK Centar

Boban Fiat Punto 6 01:24.844 01:15.465 01:13.764 02:29.229 00:12.487 00:01.126 0

14 657 Darko TERZIĆ SRB AMSU Fanatik Opel Astra 6 01:14.875 01:17.813 01:14.384 02:29.259 00:12.517 00:00.030 0

15 599 Aleksandar
ISAKOV SRB AMSU Fanatik Citroen AX

GTI 5 01:20.981 01:14.576 01:15.248 02:29.824 00:13.082 00:00.565 0

16 201 Željko STARČEVIĆ SRB ASU Zlatibor Citroen Saxo 2 01:16.901 01:15.920 01:14.129 02:30.049 00:13.307 00:00.225 0

17 304 Lazar
MILOVANOVIĆ SRB ASK Rabas

MotorSport Citroen C2 R2 3 01:17.232 01:17.174 01:12.952 02:30.126 00:13.384 00:00.077 0

18 711 Stefan VELIMIROV SRB AMSU Fanatik Škoda Fabia 7 01:15.398 01:14.973 01:15.927 02:30.371 00:13.629 00:00.245 0

19 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASK SG Racing
Team Ford Fiesta ST 3 01:16.362 01:14.119 01:18.072 02:30.481 00:13.739 00:00.110 0

20 355 Igor
MILUTINOVIĆ BIH AKK Magnum VW Golf 3 01:16.565 01:15.058 01:15.633 02:30.691 00:13.949 00:00.210 0

21 458 Marko
STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 01:15.498 01:15.409 01:15.412 02:30.821 00:14.079 00:00.130 0

22 606 Vladimir
PRODANOVIĆ BIH AMKK Leotar Opel Corsa 6 01:18.448 01:15.491 01:15.655 02:31.146 00:14.404 00:00.325 0

23 277 Nikola POPOVIĆ BIH AKK Magnum Peugeot 106 2 01:16.395 01:16.227 01:15.062 02:31.289 00:14.547 00:00.143 0
24 526 Branimir SIMIĆ SRB ASK Drajver Opel Corsa 5 01:10.087 02:22.681 01:22.979 02:33.066 00:16.324 00:01.777 0

25 278 Drago PIKULA BIH AMKK Leotar Peugeot 106
XSi 2 01:18.080 01:16.955 01:17.292 02:34.247 00:17.505 00:01.181 0

26 335 Milan SADOVSKI SRB ASK XM Racing
Team

Alfa Romeo
Mito GTA 3 01:18.935 01:17.597 01:16.844 02:34.441 00:17.699 00:00.194 0

27 123 Nenad
DRAGIĆEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 1 01:17.659 01:16.888 01:18.888 02:34.547 00:17.805 00:00.106 0



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
28 444 Nemanja ĐURIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 01:16.807 01:17.814 01:17.869 02:34.621 00:17.879 00:00.074 0

29 505 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas
MotorSport

Peugeot 106
GTI 5 01:18.451 DNS 01:16.602 02:35.053 00:18.311 00:00.432 0

30 299 Dejan KOVAČEVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2
VTS 2 01:17.737 01:17.965 01:18.514 02:35.702 00:18.960 00:00.649 0

31 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 1 01:18.568 01:18.761 01:17.198 02:35.766 00:19.024 00:00.064 0
32 446 Miloš JANKOVIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 4 01:21.816 01:18.831 01:19.173 02:38.004 00:21.262 00:02.238 0

33 835 Ognjen
MIHAILOVIĆ SRB ASK Akademac

Racing Team Yugo 60 EFI 8 01:19.499 01:18.958 01:19.805 02:38.457 00:21.715 00:00.453 0

34 633 Igor SAVIĆ SRB AMSU Fanatik Alfa Romeo
33 6 01:20.142 01:18.847 01:22.705 02:38.989 00:22.247 00:00.532 0

35 421 Nemanja NIKOLIĆ SRB ASK SG Racing
Team Yugo Koral 4 01:32.290 01:21.606 01:17.993 02:39.599 00:22.857 00:00.610 0

36 439 Miloš
MARJANOVIĆ SRB ASK Rabas

MotorSport
Zastava Yugo
55 4 01:40.268 01:19.558 01:20.600 02:40.158 00:23.416 00:00.559 0

37 420 Milić
ARSENIJEVIĆ SRB ASK SG Racing

Team
Zastava Yugo
55 4 01:19.749 01:20.600 DNS 02:40.349 00:23.607 00:00.191 0

38 413 Vladimir
KOVAČEVIĆ BIH AMKK Leotar Fiat Seicento 4 01:20.331 01:29.556 01:20.052 02:40.383 00:23.641 00:00.034 0

39 509 Mihailo OTAŠEVIĆ SRB ASU Priboj Zastava Yugo
55 5 01:19.945 01:20.537 01:43.839 02:40.482 00:23.740 00:00.099 0

40 559 Lazar ĐOKIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo
55 5 01:17.218 01:23.544 DNF 02:40.762 00:24.020 00:00.280 0

41 279 Andrija
ŽIVANOVIĆ SRB ASU Žilijus Citroen C2 2 01:22.705 01:20.040 01:20.875 02:40.915 00:24.173 00:00.153 0

42 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB AMSK 025 Peugeot 206 2 01:31.938 01:21.948 01:19.137 02:41.085 00:24.343 00:00.170 0
43 566 Željko MARKOVIĆ SRB ASU As Citroen Saxo 5 01:21.627 01:22.105 01:19.655 02:41.282 00:24.540 00:00.197 0

44 956 Vladan KOSTIĆ SRB ASK Akademac
Racing Team

Alfa Romeo
156 9 01:42.662 01:20.042 01:21.626 02:41.668 00:24.926 00:00.386 0

45 158 Desimir
BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 1 01:22.574 01:22.196 01:19.554 02:41.750 00:25.008 00:00.082 0



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

46 555 Sreten
GOLUBOVIĆ SRB ASU As Peugeot 106 5 01:22.124 01:20.147 01:22.424 02:42.271 00:25.529 00:00.521 0

47 209 Saša GLIŠIĆ SRB ASK SG Racing
Team

Citroen C2
VTS 2 01:42.570 01:21.271 01:21.128 02:42.399 00:25.657 00:00.128 0

48 582 Kristijan PENEZIĆ SRB ASU Priboj Zastava Yugo 5 01:23.331 01:20.900 01:22.064 02:42.964 00:26.222 00:00.565 0

49 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Escort
RS 3 01:22.141 01:24.340 01:20.931 02:43.072 00:26.330 00:00.108 0

50 411 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 4 01:24.087 01:21.880 01:21.250 02:43.130 00:26.388 00:00.058 0
51 412 Miloš LEČIĆ BIH AMKK Leotar Fiat Seicento 4 01:50.696 01:27.616 01:16.312 02:43.928 00:27.186 00:00.798 0

52 120 Milan
ĐORĐIEVSKI SRB AMSU Fanatik Fiat Punto 1 01:21.910 01:22.738 01:23.503 02:44.648 00:27.906 00:00.720 0

53 436 Dejan JOVANETIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo
55 4 01:42.138 01:24.224 01:20.606 02:44.830 00:28.088 00:00.182 0

54 170 Bojan
MONTRESOR SRB ASK SG Racing

Team
Zastava Yugo
55 1 01:24.842 01:23.377 01:23.014 02:46.391 00:29.649 00:01.561 0

55 653 Danilo LUKOVIĆ SRB ASU Priboj VW Golf 3 6 01:27.510 01:23.955 01:25.738 02:49.693 00:32.951 00:03.302 0
56 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio 2 6 01:29.838 01:24.986 DNS 02:54.824 00:38.082 00:05.131 0

57 221 Marko VASILJEVIĆ SRB ASK SG Racing
Team Lancia Delta 2 01:33.251 01:28.657 01:27.161 02:55.818 00:39.076 00:00.994 0

58 280 Marija BANZIĆ SRB ASU Žilijus Citroen C2 2 01:36.861 01:28.533 01:27.454 02:55.987 00:39.245 00:00.169 0

59 440 Lazar KRSTIĆ SRB Beogradsko
udruženje fićista Zastava 750 4 01:42.923 01:33.613 01:22.522 02:56.135 00:39.393 00:00.148 0

60 423 Slaviša
CVETKOVIĆ SRB ASK SG Racing

Team Fiat Punto 4 01:30.166 01:28.517 01:29.507 02:58.024 00:41.282 00:01.889 0

61 457 Tatjana
MILOŠEVIĆ SRB ASK Rabas

MotorSport
Zastava Yugo
55 4 01:29.210 01:29.636 01:30.119 02:58.846 00:42.104 00:00.822 0

62 356 Ivan JOVANETIĆ SRB ASU Zlatibor Audi A3 3 01:33.437 01:39.195 01:32.476 03:05.913 00:49.171 00:07.067 0

63 269 Savo JANČEVIĆ SRB Beogradsko
udruženje fićista Honda Civic 2 01:35.690 01:31.955 DNS 03:07.645 00:50.903 00:01.732 0

64 456 Nenad FILIPOVIĆ SRB ASK Rabas
MotorSport

Zastava Yugo
55 4 02:50.422 01:49.941 01:18.663 03:08.604 00:51.862 00:00.959 0



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

65 118 Dimitrije ILIĆ SRB ASK Akademac
Racing Team Yugo 60 EFI 1 01:35.618 01:34.634 DNS 03:10.252 00:53.510 00:01.648 0

66 538 Saša VUJIČIĆ BIH AMKK Leotar Peugeot 106 5 01:41.090 01:30.400 DNS 03:11.490 00:54.748 00:01.238 0

67 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASK Akademac
Racing Team

Suzuki Swift
GTi 5 01:41.003 01:34.199 01:37.368 03:11.567 00:54.825 00:00.077 0

68 258 Saša KURBALIJA SRB Beogradsko
udruženje fićista Honda Civic 2 01:52.546 01:46.256 DNS 03:38.802 01:22.060 00:27.235 0

69 530 Rađen ANĐIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo 5 02:41.503 01:31.679 02:41.918 04:13.182 01:56.440 00:34.380 0

70 799 Ivan
ANĐELKOVIĆ SRB AMSU Fanatik Fiat Punto GT 7 01:12.283 DNF DNS DNF ------ ------ 0

71 560 Milovan
STOKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Citroen Saxo 5 DSQ DSQ DSQ DSQ ------ ------ 0

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno



Auto slalom trka

Glavom do cilja 2022

Konačan reuzltat - Takmičenje

Otvoreno prvenstvo Srbije

Plasman po grupama

Grupa 1

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 345 Aleksandar ILIĆ SRB ASK Drajver Mini Couper S 01:14.440 01:17.166 01:13.663 02:28.103 00:00.000 00:00.000 25
2 201 Željko STARČEVIĆ SRB ASU Zlatibor Citroen Saxo 01:16.901 01:15.920 01:14.129 02:30.049 00:01.946 00:01.946 18

3 304 Lazar
MILOVANOVIĆ SRB ASK Rabas

MotorSport Citroen C2 R2 01:17.232 01:17.174 01:12.952 02:30.126 00:02.023 00:00.077 15

4 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASK SG Racing
Team Ford Fiesta ST 01:16.362 01:14.119 01:18.072 02:30.481 00:02.378 00:00.355 12

5 355 Igor MILUTINOVIĆ BIH AKK Magnum VW Golf 01:16.565 01:15.058 01:15.633 02:30.691 00:02.588 00:00.210 10
6 277 Nikola POPOVIĆ BIH AKK Magnum Peugeot 106 01:16.395 01:16.227 01:15.062 02:31.289 00:03.186 00:00.598 8
7 278 Drago PIKULA BIH AMKK Leotar Peugeot 106 XSi 01:18.080 01:16.955 01:17.292 02:34.247 00:06.144 00:02.958 6

8 335 Milan SADOVSKI SRB ASK XM Racing
Team

Alfa Romeo
Mito GTA 01:18.935 01:17.597 01:16.844 02:34.441 00:06.338 00:00.194 4



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
9 123 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:17.659 01:16.888 01:18.888 02:34.547 00:06.444 00:00.106 2

10 299 Dejan KOVAČEVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 VTS 01:17.737 01:17.965 01:18.514 02:35.702 00:07.599 00:01.155 1
11 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:18.568 01:18.761 01:17.198 02:35.766 00:07.663 00:00.064 0
12 279 Andrija ŽIVANOVIĆ SRB ASU Žilijus Citroen C2 01:22.705 01:20.040 01:20.875 02:40.915 00:12.812 00:05.149 0
13 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB AMSK 025 Peugeot 206 01:31.938 01:21.948 01:19.137 02:41.085 00:12.982 00:00.170 0

14 158 Desimir
BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:22.574 01:22.196 01:19.554 02:41.750 00:13.647 00:00.665 0

15 209 Saša GLIŠIĆ SRB ASK SG Racing
Team Citroen C2 VTS 01:42.570 01:21.271 01:21.128 02:42.399 00:14.296 00:00.649 0

16 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Escort RS 01:22.141 01:24.340 01:20.931 02:43.072 00:14.969 00:00.673 0
17 120 Milan ĐORĐIEVSKI SRB AMSU Fanatik Fiat Punto 01:21.910 01:22.738 01:23.503 02:44.648 00:16.545 00:01.576 0

18 170 Bojan MONTRESOR SRB ASK SG Racing
Team Zastava Yugo 55 01:24.842 01:23.377 01:23.014 02:46.391 00:18.288 00:01.743 0

19 221 Marko VASILJEVIĆ SRB ASK SG Racing
Team Lancia Delta 01:33.251 01:28.657 01:27.161 02:55.818 00:27.715 00:09.427 0

20 280 Marija BANZIĆ SRB ASU Žilijus Citroen C2 01:36.861 01:28.533 01:27.454 02:55.987 00:27.884 00:00.169 0
21 356 Ivan JOVANETIĆ SRB ASU Zlatibor Audi A3 01:33.437 01:39.195 01:32.476 03:05.913 00:37.810 00:09.926 0

22 269 Savo JANČEVIĆ SRB Beogradsko udruženje
fićista Honda Civic 01:35.690 01:31.955 DNS 03:07.645 00:39.542 00:01.732 0

23 118 Dimitrije ILIĆ SRB ASK Akademac
Racing Team Yugo 60 EFI 01:35.618 01:34.634 DNS 03:10.252 00:42.149 00:02.607 0

24 258 Saša KURBALIJA SRB Beogradsko udruženje
fićista Honda Civic 01:52.546 01:46.256 DNS 03:38.802 01:10.699 00:28.550 0

Grupa 2

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

1 761 Aleksandar TADIĆ BIH AMKK Optima
Motorsport Mini Couper S 01:08.314 01:08.428 01:08.574 02:16.742 00:00.000 00:00.000 25

2 501 Miloš STEVANOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Honda Civic 01:10.374 01:09.238 01:09.327 02:18.565 00:01.823 00:01.823 18



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
3 529 Milen SIMIĆ SRB ASK Drajver Opel Corsa 01:10.948 01:10.115 01:10.074 02:20.189 00:03.447 00:01.624 15
4 515 Dušan ĆAĆIĆ BIH AMKK Leotar Peugeot 106 01:11.485 01:12.180 01:11.145 02:22.630 00:05.888 00:02.441 12

5 502 Davor SIKIMA BIH AKK Magnum Peugeot 106
Rallye 01:11.907 01:12.904 01:10.767 02:22.674 00:05.932 00:00.044 10

6 503 Boriša SIKIMA BIH AKK Magnum Peugeot 106
Rallye 01:11.947 01:13.703 01:12.078 02:24.025 00:07.283 00:01.351 8

7 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 595 Abarth 01:11.959 01:12.289 01:12.867 02:24.248 00:07.506 00:00.223 6
8 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Ford Fiesta ST 01:15.881 01:11.139 01:13.661 02:24.800 00:08.058 00:00.552 4

9 609 Aleksandar
MIJAILOVIĆ SRB ASK Centar Boban Fiat Punto 01:24.844 01:15.465 01:13.764 02:29.229 00:12.487 00:04.429 2

10 657 Darko TERZIĆ SRB AMSU Fanatik Opel Astra 01:14.875 01:17.813 01:14.384 02:29.259 00:12.517 00:00.030 1

11 599 Aleksandar ISAKOV SRB AMSU Fanatik Citroen AX
GTI 01:20.981 01:14.576 01:15.248 02:29.824 00:13.082 00:00.565 0

12 711 Stefan VELIMIROV SRB AMSU Fanatik Škoda Fabia 01:15.398 01:14.973 01:15.927 02:30.371 00:13.629 00:00.547 0
13 458 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:15.498 01:15.409 01:15.412 02:30.821 00:14.079 00:00.450 0

14 606 Vladimir
PRODANOVIĆ BIH AMKK Leotar Opel Corsa 01:18.448 01:15.491 01:15.655 02:31.146 00:14.404 00:00.325 0

15 526 Branimir SIMIĆ SRB ASK Drajver Opel Corsa 01:10.087 02:22.681 01:22.979 02:33.066 00:16.324 00:01.920 0
16 444 Nemanja ĐURIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:16.807 01:17.814 01:17.869 02:34.621 00:17.879 00:01.555 0

17 505 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Peugeot 106
GTI 01:18.451 DNS 01:16.602 02:35.053 00:18.311 00:00.432 0

18 446 Miloš JANKOVIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 01:21.816 01:18.831 01:19.173 02:38.004 00:21.262 00:02.951 0
19 633 Igor SAVIĆ SRB AMSU Fanatik Alfa Romeo 33 01:20.142 01:18.847 01:22.705 02:38.989 00:22.247 00:00.985 0
20 421 Nemanja NIKOLIĆ SRB ASK SG Racing Team Yugo Koral 01:32.290 01:21.606 01:17.993 02:39.599 00:22.857 00:00.610 0

21 439 Miloš
MARJANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo

55 01:40.268 01:19.558 01:20.600 02:40.158 00:23.416 00:00.559 0

22 420 Milić ARSENIJEVIĆ SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo
55 01:19.749 01:20.600 DNS 02:40.349 00:23.607 00:00.191 0

23 413 Vladimir
KOVAČEVIĆ BIH AMKK Leotar Fiat Seicento 01:20.331 01:29.556 01:20.052 02:40.383 00:23.641 00:00.034 0



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

24 509 Mihailo OTAŠEVIĆ SRB ASU Priboj Zastava Yugo
55 01:19.945 01:20.537 01:43.839 02:40.482 00:23.740 00:00.099 0

25 559 Lazar ĐOKIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo
55 01:17.218 01:23.544 DNF 02:40.762 00:24.020 00:00.280 0

26 566 Željko MARKOVIĆ SRB ASU As Citroen Saxo 01:21.627 01:22.105 01:19.655 02:41.282 00:24.540 00:00.520 0
27 555 Sreten GOLUBOVIĆ SRB ASU As Peugeot 106 01:22.124 01:20.147 01:22.424 02:42.271 00:25.529 00:00.989 0
28 582 Kristijan PENEZIĆ SRB ASU Priboj Zastava Yugo 01:23.331 01:20.900 01:22.064 02:42.964 00:26.222 00:00.693 0
29 411 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 01:24.087 01:21.880 01:21.250 02:43.130 00:26.388 00:00.166 0
30 412 Miloš LEČIĆ BIH AMKK Leotar Fiat Seicento 01:50.696 01:27.616 01:16.312 02:43.928 00:27.186 00:00.798 0

31 436 Dejan JOVANETIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo
55 01:42.138 01:24.224 01:20.606 02:44.830 00:28.088 00:00.902 0

32 653 Danilo LUKOVIĆ SRB ASU Priboj VW Golf 3 01:27.510 01:23.955 01:25.738 02:49.693 00:32.951 00:04.863 0
33 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio 2 01:29.838 01:24.986 DNS 02:54.824 00:38.082 00:05.131 0

34 440 Lazar KRSTIĆ SRB Beogradsko udruženje
fićista Zastava 750 01:42.923 01:33.613 01:22.522 02:56.135 00:39.393 00:01.311 0

35 423 Slaviša CVETKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Fiat Punto 01:30.166 01:28.517 01:29.507 02:58.024 00:41.282 00:01.889 0

36 457 Tatjana MILOŠEVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo
55 01:29.210 01:29.636 01:30.119 02:58.846 00:42.104 00:00.822 0

37 456 Nenad FILIPOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo
55 02:50.422 01:49.941 01:18.663 03:08.604 00:51.862 00:09.758 0

38 538 Saša VUJIČIĆ BIH AMKK Leotar Peugeot 106 01:41.090 01:30.400 DNS 03:11.490 00:54.748 00:02.886 0

39 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASK Akademac Racing
Team

Suzuki Swift
GTi 01:41.003 01:34.199 01:37.368 03:11.567 00:54.825 00:00.077 0

40 530 Rađen ANĐIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo 02:41.503 01:31.679 02:41.918 04:13.182 01:56.440 01:01.615 0
41 799 Ivan ANĐELKOVIĆ SRB AMSU Fanatik Fiat Punto GT 01:12.283 DNF DNS DNF ------ ------ 0
42 560 Milovan STOKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Citroen Saxo DSQ DSQ DSQ DSQ ------ ------

Grupa 3

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

1 903 Mitar NEDIĆ BIH AMKK Leotar Renault Clio
Williams 01:11.201 01:10.536 01:12.033 02:21.737 00:00.000 00:00.000 12.5

2 902 Dejan KARAKLIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 04:10.783 01:12.315 01:11.967 02:24.282 00:02.545 00:02.545 9
3 827 Veljko ILIĆ BIH AMKK Leotar Zastava Yugo 01:12.858 01:13.119 01:13.665 02:25.977 00:04.240 00:01.695 7.5

4 835 Ognjen
MIHAILOVIĆ SRB ASK Akademac Racing

Team Yugo 60 EFI 01:19.499 01:18.958 01:19.805 02:38.457 00:16.720 00:12.480 6

5 956 Vladan KOSTIĆ SRB ASK Akademac Racing
Team Alfa Romeo 156 01:42.662 01:20.042 01:21.626 02:41.668 00:19.931 00:03.211 5

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno



Auto slalom trka

Glavom do cilja 2022

Konačan reuzltat - Takmičenje

Otvoreno prvenstvo SAKSS-a

Plasman po klasama

Klasa 1

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 123 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:17.659 01:16.888 01:18.888 02:34.547 00:00.000 00:00.000 25
2 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:18.568 01:18.761 01:17.198 02:35.766 00:01.219 00:01.219 18

3 158 Desimir
BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:22.574 01:22.196 01:19.554 02:41.750 00:07.203 00:05.984 15

4 120 Milan ĐORĐIEVSKI SRB AMSU Fanatik Fiat Punto 01:21.910 01:22.738 01:23.503 02:44.648 00:10.101 00:02.898 12

5 170 Bojan MONTRESOR SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo
55 01:24.842 01:23.377 01:23.014 02:46.391 00:11.844 00:01.743 10

6 118 Dimitrije ILIĆ SRB ASK Akademac Racing
Team Yugo 60 EFI 01:35.618 01:34.634 DNS 03:10.252 00:35.705 00:23.861 8

Klasa 2



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. BodoviPos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

1 201 Željko
STARČEVIĆ SRB ASU Zlatibor Citroen Saxo 01:16.901 01:15.920 01:14.129 02:30.049 00:00.000 00:00.000 25

2 277 Nikola POPOVIĆ BIH AKK Magnum Peugeot 106 01:16.395 01:16.227 01:15.062 02:31.289 00:01.240 00:01.240 18

3 278 Drago PIKULA BIH AMKK Leotar Peugeot 106
XSi 01:18.080 01:16.955 01:17.292 02:34.247 00:04.198 00:02.958 15

4 299 Dejan
KOVAČEVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2

VTS 01:17.737 01:17.965 01:18.514 02:35.702 00:05.653 00:01.455 12

5 279 Andrija
ŽIVANOVIĆ SRB ASU Žilijus Citroen C2 01:22.705 01:20.040 01:20.875 02:40.915 00:10.866 00:05.213 10

6 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB AMSK 025 Peugeot 206 01:31.938 01:21.948 01:19.137 02:41.085 00:11.036 00:00.170 8

7 209 Saša GLIŠIĆ SRB ASK SG Racing Team Citroen C2
VTS 01:42.570 01:21.271 01:21.128 02:42.399 00:12.350 00:01.314 6

8 221 Marko
VASILJEVIĆ SRB ASK SG Racing Team Lancia Delta 01:33.251 01:28.657 01:27.161 02:55.818 00:25.769 00:13.419 4

9 280 Marija BANZIĆ SRB ASU Žilijus Citroen C2 01:36.861 01:28.533 01:27.454 02:55.987 00:25.938 00:00.169 2

10 269 Savo JANČEVIĆ SRB Beogradsko udruženje
fićista Honda Civic 01:35.690 01:31.955 DNS 03:07.645 00:37.596 00:11.658 1

11 258 Saša KURBALIJA SRB Beogradsko udruženje
fićista Honda Civic 01:52.546 01:46.256 DNS 03:38.802 01:08.753 00:31.157 0

Klasa 3

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 345 Aleksandar ILIĆ SRB ASK Drajver Mini Couper S 01:14.440 01:17.166 01:13.663 02:28.103 00:00.000 00:00.000 25

2 304 Lazar
MILOVANOVIĆ SRB ASK Rabas

MotorSport Citroen C2 R2 01:17.232 01:17.174 01:12.952 02:30.126 00:02.023 00:02.023 18

3 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASK SG Racing
Team Ford Fiesta ST 01:16.362 01:14.119 01:18.072 02:30.481 00:02.378 00:00.355 15

4 355 Igor MILUTINOVIĆ BIH AKK Magnum VW Golf 01:16.565 01:15.058 01:15.633 02:30.691 00:02.588 00:00.210 12

5 335 Milan SADOVSKI SRB ASK XM Racing
Team

Alfa Romeo Mito
GTA 01:18.935 01:17.597 01:16.844 02:34.441 00:06.338 00:03.750 10



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
6 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Escort RS 01:22.141 01:24.340 01:20.931 02:43.072 00:14.969 00:08.631 8
7 356 Ivan JOVANETIĆ SRB ASU Zlatibor Audi A3 01:33.437 01:39.195 01:32.476 03:05.913 00:37.810 00:22.841 6

Klasa 4

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 458 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:15.498 01:15.409 01:15.412 02:30.821 00:00.000 00:00.000 25
2 444 Nemanja ĐURIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:16.807 01:17.814 01:17.869 02:34.621 00:03.800 00:03.800 18
3 446 Miloš JANKOVIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 01:21.816 01:18.831 01:19.173 02:38.004 00:07.183 00:03.383 15
4 421 Nemanja NIKOLIĆ SRB ASK SG Racing Team Yugo Koral 01:32.290 01:21.606 01:17.993 02:39.599 00:08.778 00:01.595 12

5 439 Miloš
MARJANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo

55 01:40.268 01:19.558 01:20.600 02:40.158 00:09.337 00:00.559 10

6 420 Milić ARSENIJEVIĆ SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo
55 01:19.749 01:20.600 DNS 02:40.349 00:09.528 00:00.191 8

7 413 Vladimir
KOVAČEVIĆ BIH AMKK Leotar Fiat Seicento 01:20.331 01:29.556 01:20.052 02:40.383 00:09.562 00:00.034 6

8 411 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 01:24.087 01:21.880 01:21.250 02:43.130 00:12.309 00:02.747 4
9 412 Miloš LEČIĆ BIH AMKK Leotar Fiat Seicento 01:50.696 01:27.616 01:16.312 02:43.928 00:13.107 00:00.798 2

10 436 Dejan JOVANETIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo
55 01:42.138 01:24.224 01:20.606 02:44.830 00:14.009 00:00.902 1

11 440 Lazar KRSTIĆ SRB Beogradsko udruženje
fićista Zastava 750 01:42.923 01:33.613 01:22.522 02:56.135 00:25.314 00:11.305 0

12 423 Slaviša
CVETKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Fiat Punto 01:30.166 01:28.517 01:29.507 02:58.024 00:27.203 00:01.889 0

13 457 Tatjana MILOŠEVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo
55 01:29.210 01:29.636 01:30.119 02:58.846 00:28.025 00:00.822 0

14 456 Nenad FILIPOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo
55 02:50.422 01:49.941 01:18.663 03:08.604 00:37.783 00:09.758 0

Klasa 5



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. BodoviPos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

1 501 Miloš
STEVANOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Honda Civic 01:10.374 01:09.238 01:09.327 02:18.565 00:00.000 00:00.000 25

2 529 Milen SIMIĆ SRB ASK Drajver Opel Corsa 01:10.948 01:10.115 01:10.074 02:20.189 00:01.624 00:01.624 18
3 515 Dušan ĆAĆIĆ BIH AMKK Leotar Peugeot 106 01:11.485 01:12.180 01:11.145 02:22.630 00:04.065 00:02.441 15

4 502 Davor SIKIMA BIH AKK Magnum Peugeot 106
Rallye 01:11.907 01:12.904 01:10.767 02:22.674 00:04.109 00:00.044 12

5 503 Boriša SIKIMA BIH AKK Magnum Peugeot 106
Rallye 01:11.947 01:13.703 01:12.078 02:24.025 00:05.460 00:01.351 10

6 599 Aleksandar
ISAKOV SRB AMSU Fanatik Citroen AX GTI 01:20.981 01:14.576 01:15.248 02:29.824 00:11.259 00:05.799 8

7 526 Branimir SIMIĆ SRB ASK Drajver Opel Corsa 01:10.087 02:22.681 01:22.979 02:33.066 00:14.501 00:03.242 6

8 505 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Peugeot 106
GTI 01:18.451 DNS 01:16.602 02:35.053 00:16.488 00:01.987 4

9 509 Mihailo
OTAŠEVIĆ SRB ASU Priboj Zastava Yugo 55 01:19.945 01:20.537 01:43.839 02:40.482 00:21.917 00:05.429 2

10 559 Lazar ĐOKIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:17.218 01:23.544 DNF 02:40.762 00:22.197 00:00.280 1

11 566 Željko
MARKOVIĆ SRB ASU As Citroen Saxo 01:21.627 01:22.105 01:19.655 02:41.282 00:22.717 00:00.520 0

12 555 Sreten
GOLUBOVIĆ SRB ASU As Peugeot 106 01:22.124 01:20.147 01:22.424 02:42.271 00:23.706 00:00.989 0

13 582 Kristijan PENEZIĆ SRB ASU Priboj Zastava Yugo 01:23.331 01:20.900 01:22.064 02:42.964 00:24.399 00:00.693 0
14 538 Saša VUJIČIĆ BIH AMKK Leotar Peugeot 106 01:41.090 01:30.400 DNS 03:11.490 00:52.925 00:28.526 0

15 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASK Akademac Racing
Team

Suzuki Swift
GTi 01:41.003 01:34.199 01:37.368 03:11.567 00:53.002 00:00.077 0

16 530 Rađen ANĐIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo 02:41.503 01:31.679 02:41.918 04:13.182 01:54.617 01:01.615 0

17 560 Milovan
STOKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Citroen Saxo DSQ DSQ DSQ DSQ ------ ------ 0

Klasa 6

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

1 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASK SG Racing
Team Ford Fiesta ST 01:15.881 01:11.139 01:13.661 02:24.800 00:00.000 00:00.000 25

2 609 Aleksandar
MIJAILOVIĆ SRB ASK Centar Boban Fiat Punto 01:24.844 01:15.465 01:13.764 02:29.229 00:04.429 00:04.429 18

3 657 Darko TERZIĆ SRB AMSU Fanatik Opel Astra 01:14.875 01:17.813 01:14.384 02:29.259 00:04.459 00:00.030 15

4 606 Vladimir
PRODANOVIĆ BIH AMKK Leotar Opel Corsa 01:18.448 01:15.491 01:15.655 02:31.146 00:06.346 00:01.887 12

5 633 Igor SAVIĆ SRB AMSU Fanatik Alfa Romeo
33 01:20.142 01:18.847 01:22.705 02:38.989 00:14.189 00:07.843 10

6 653 Danilo LUKOVIĆ SRB ASU Priboj VW Golf 3 01:27.510 01:23.955 01:25.738 02:49.693 00:24.893 00:10.704 8
7 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio 2 01:29.838 01:24.986 DNS 02:54.824 00:30.024 00:05.131 6

Klasa 7

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

1 761 Aleksandar TADIĆ BIH AMKK Optima
Motorsport Mini Couper S 01:08.314 01:08.428 01:08.574 02:16.742 00:00.000 00:00.000 25

2 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 595
Abarth 01:11.959 01:12.289 01:12.867 02:24.248 00:07.506 00:07.506 18

3 711 Stefan
VELIMIROV SRB AMSU Fanatik Škoda Fabia 01:15.398 01:14.973 01:15.927 02:30.371 00:13.629 00:06.123 15

4 799 Ivan
ANĐELKOVIĆ SRB AMSU Fanatik Fiat Punto GT 01:12.283 DNF DNS DNF ------ ------ 0

Klasa 8

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

1 827 Veljko ILIĆ BIH AMKK Leotar Zastava
Yugo 01:12.858 01:13.119 01:13.665 02:25.977 00:00.000 00:00.000 12.5

2 835 Ognjen
MIHAILOVIĆ SRB ASK Akademac Racing

Team Yugo 60 EFI 01:19.499 01:18.958 01:19.805 02:38.457 00:12.480 00:12.480 9



Klasa 9

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

1 903 Mitar NEDIĆ BIH AMKK Leotar Renault Clio
Williams 01:11.201 01:10.536 01:12.033 02:21.737 00:00.000 00:00.000 25

2 902 Dejan
KARAKLIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 04:10.783 01:12.315 01:11.967 02:24.282 00:02.545 00:02.545 18

3 956 Vladan KOSTIĆ SRB ASK Akademac Racing
Team Alfa Romeo 156 01:42.662 01:20.042 01:21.626 02:41.668 00:19.931 00:17.386 15

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno



Auto slalom trka

Glavom do cilja 2022

Penalizacija/ Kazne

Diskvalifikacije

R.Br. Startni
br. Vozač Faza Razlog

1 560 Milovan
STOKOVIĆ

Vožnja
3

Odlukom direktora trke vozać sa startnim brojem 560, Milovan Stoković, kažnjava se brisanjem iz plasmana i 20000
dinara novčane kazne zbog prekršaja iz člana 3 tačka 1 dodaka pravilnika za autoslalom za 2022. godinu

Direktor Objavljeno

Dragoslav PETROVIĆ






